
La Chiesa e lo spiritismo.
Seconda edizione
Read More
SKU: 12530
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Herbert Thurston s.J.editore: Societa' editrice
Vita e Pensieroluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1938

Product Description
In 8, pp. 318. Rilegatura mezza pelle a bande larghe, angoli e titoli in oro sul dorso. Strappo al
margine di pagina 285/286 restaurato come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (12530)
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Ascoltate la voce. Dio
costruisce, quando distrugge
Read More
SKU: 12254
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Werfel Franzeditore: Chiricoluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. 368. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (12254)
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Don Oreste Fontanella :
Direttore Spirituale del
Seminario di Biella
Read More
SKU: 12023
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Viotto, Augustoeditore: Berrutiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1940

Product Description
275 pagine con 7 pagine di tavole, 21 cm. brossura, libro intonso, tracce di polvere alla
copertina, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (12023)

Catologo Libreria Viborada
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Quale Ges??? Due letture
Read More
SKU: 12000
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Borg, Markuseditore: Claudianaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12000)

Catologo Libreria Viborada
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Il fenomeno mistico. Struttura
del fenomeno e
contemporaneità
Read More
SKU: 11977
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Velasco, J. Martíneditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 256 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(11977)

I Papi del secolo XI e la
cristianit??
Read More
SKU: 11867
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Giulio Gayeditore: Vallecchi Ed.luogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1929
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Product Description
In 8, 391 pagine, rilegatura coeva in tela con tassello al dorso, conserva all'interno le copertine
della brossura originale, firma di possesso all'antiporta al frontespizio e in testa all'introduzione
rilegato Molto buono (Very Good) (11867)

Opere edite ed inedite di
Antonio Rosmini. 38: Opere
teologiche vol. I?? il linguaggio
teologico. A cura di Francois
Evain
Read More
SKU: 11857
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rosmini Antonioeditore: Citta Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
156 pp. ; 24 cm. Legatura tutta tela con titoli in bianco e acetato. Edizione nazionale promossa
da Enrico Castelli ; edizione critica promossa da Michele Federico Sciacca ; a cura di Istituto di
studi filosofici Roma, Centro internazionale di studi rosminiani Stresa rilegato Molto buono (Very
Good) (11857)
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La cittÃ  di Dio
Read More
SKU: 11806
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Agostino (sant')editore: Rusconi Libriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 1292 pagine, legatura editoriale in tela con sopracop., 2. edizione rilegato Ottimo (Fine) 2.
edizione(11806)
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Lo Spirito soffia nel deserto.
Carismi, discernimento e
autorità dell'uomo di Dio nel
monachesimo egiziano antico
Read More
SKU: 11620
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Vecoli, Fabrizioeditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 288 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11620)

Catologo Libreria Viborada
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Riti religiosi e riti secolari
Read More
SKU: 11582
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Terrin, A. N.editore: EMPluogo-edizione:
Padovaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11582)
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Popolo e casa di Dio in
sant'Agostino
Read More
SKU: 11404
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Benedictus XVIeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
XV, 347 pagine, 23 cm, brossura, timbro "EX LIBRIS" al frontespizio brossura Ottimo (Fine)
(11404)
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Don Ambrogio Grittani.
Spiritualità e azione sociale di
un prete pugliese
Read More
SKU: 11010
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Confessore, Ornellaeditore: Rubbettino
luogo-edizione: Soveria Mannellianno-edizione:
1997

Product Description
In 8, 282 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11010)
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